

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen
Registro de Preços Eletrônico - 06/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABAIXADOR DE LÍNGUA. EM MADEIRA, DESCARTÁVEL. FORMATO CONVENCIONAL LISO, SUPERFÍCIE E BORDAS PERFEITAMENTE ACABADAS, ESPESSURA E LARGURA UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 14CM DE COMPRIMENTO, 1,4CM DE LARGURA, 0,5MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	4,43
Valor Final:	3,88
Valor Total:	388,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	estilo
Item:	0002
Descrição:	ABSORVENTE DESCARTÁVEL PÓS PARTO, PÓS OPERATÓRIO, INCONTINÊNCIA URINÁRIA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	13,68
Valor Final:	9,84
Valor Total:	295,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo:	MAXI CONFORT
Item:	0003
Descrição:	ABOCATH nº 14 COM 100 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	80,83
Valor Final:	70,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	POLYMED
Item:	0004
Descrição:	ABOCATH nº 16 COM 100 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	80,83
Valor Final:	71,00
Valor Total:	710,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	POLYMED
Item:	0005
Descrição:	ABOCATH nº 18 COM 100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	80,83
Valor Final:	69,80
Valor Total:	6.980,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	POLYMED
Item:	0006
Descrição:	ABOCATH nº 20 COM 100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	80,33
Valor Final:	70,50
Valor Total:	7.050,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA



Modelo:	POLYMED
Item:	0007
Descrição:	ABOCATH nº 22 COM 100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	91,67
Valor Final:	69,90
Valor Total:	6.990,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	POLYMED
Item:	0008
Descrição:	ABOCATH nº 24 COM 100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	92,83
Valor Final:	75,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDICAL TECH COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MÉDICOS EIRELI
Modelo:	CATETER
Item:	0009
Descrição:	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 100ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,83
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	FRASCO
Item:	0010
Descrição:	ÁCIDO PERACÉTICO – PERAX 0,2% GALÃO 5 LITROS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	254,01
Valor Final:	144,50
Valor Total:	2.890,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Medpoa Com. de Material Hospitalar Ltda
Modelo:	ALLOXYL RTU
Item:	0011
Descrição:	ÁGUA OXIGENADA 1000ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,24
Valor Final:	4,65
Valor Total:	232,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo:	FARMAX
Item:	0012
Descrição:	ÁGUA DESTILADA 1000ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,91
Valor Final:	6,45
Valor Total:	645,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	1 LITRO
Item:	0013
Descrição:	AGULHA 13X4,5 COM 100 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,83
Valor Final:	8,52
Valor Total:	170,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA



Modelo:	SOLIDOR
Item:	0014
Descrição:	AGULHA 20X5,5 COM 100 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,10
Valor Final:	8,30
Valor Total:	166,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0015
Descrição:	AGULHA 25X0,70 COM 100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,47
Valor Final:	8,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0016
Descrição:	AGULHA 25X0,80 COM 100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,79
Valor Final:	8,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0017
Descrição:	AGULHA 40X12 COM 100 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,60
Valor Final:	8,59
Valor Total:	1.718,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0018
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO, TEOR 70% 1000ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,65
Valor Final:	6,30
Valor Total:	1.890,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA
Modelo:	araras
Item:	0019
Descrição:	ALGODÃO HIDRÓFILO 100% ROLO DE 500G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	16,46
Valor Final:	10,50
Valor Total:	3.150,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BMH Produtos Médicos Hospitalares LTDA - EPP
Modelo:	NATHY
Item:	0020
Descrição:	ALGODÃO ORTOPÉDICO 12 CM PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	12,00
Valor Final:	6,20
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDICAL TECH COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MÉDICOS EIRELI



Modelo:	ALGODAO
Item:	0021
Descrição:	ALMOTOLIA - COR: TRANSLÚCIDA, CAPACIDADE: 250MLBICO: RETO COM TAMPAGRADUADO: 250ML, CINTURADA, CONFECCIONADO EM POLIETILENO E GRADUADO EM ALTO RELEVO COM BICO RETO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5,53
Valor Final:	2,84
Valor Total:	284,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	TRANSPARENTE
Item:	0023
Descrição:	ATADURA CREPE ALGODÃO 13 FIOS 06 CM 1,80 COM 12 UNID
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	5,49
Valor Final:	0,73
Valor Total:	365,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	MEDI HOUSE
Item:	0024
Descrição:	ATADURA CREPE ALGODÃO 13 FIOS 08 CM 1,80 COM 12 UNID
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	6,46
Valor Final:	0,81
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	MEDI HOUSE
Item:	0025
Descrição:	ATADURA CREPE ALGODÃO 13 FIOS 10 CM 1,80 COM 12 UNID
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	7,26
Valor Final:	0,99
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	MEDI HOUSE
Item:	0026
Descrição:	ATADURA CREPE ALGODÃO 13 FIOS 12 CM 1,80 COM 12 UNID
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	8,19
Valor Final:	1,11
Valor Total:	1.110,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	MEDI HOUSE
Item:	0027
Descrição:	ATADURA CREPE ALGODÃO 13 FIOS 15 CM 1,80 COM 12 UNID
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	10,15
Valor Final:	1,50
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	MEDI HOUSE
Item:	0028
Descrição:	ATADURA CREPE ALGODÃO 13 FIOS 20 CM 1,80 COM 12 UNID
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	16,95
Valor Final:	2,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.



Modelo:	MEDI HOUSE
Item:	0029
Descrição:	ATADURA ELÁSTICA 06 CM 13 FIOS/cm², SEM DESFIAMENTO LATERAL, COMPRIMENTO 2M LARGURA 0,5CM, COMPOSIÇÃO 61% ALGODÃO - 39% POLIAMIDA, DE ACORDO COM ABNT , NBR e INMETRO.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	9,33
Valor Final:	6,24
Valor Total:	9.360,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0030
Descrição:	ATADURA ELÁSTICA 08 CM 13 FIOS/cm², SEM DESFIAMENTO LATERAL, COMPRIMENTO 2M LARGURA 0,5CM, COMPOSIÇÃO 61% ALGODÃO - 39% POLIAMIDA, DE ACORDO COM ABNT , NBR e INMETRO.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	10,59
Valor Final:	9,40
Valor Total:	14.100,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Viali Equipamentos Hospitalares LTDA
Modelo:	TEXMED
Item:	0031
Descrição:	ATADURA ELÁSTICA 10 CM 13 FIOS/cm², SEM DESFIAMENTO LATERAL, COMPRIMENTO 2M LARGURA 0,5CM, COMPOSIÇÃO 61% ALGODÃO - 39% POLIAMIDA, DE ACORDO COM ABNT , NBR e INMETRO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	15,37
Valor Final:	10,25
Valor Total:	15.375,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Viali Equipamentos Hospitalares LTDA
Modelo:	TEXMED
Item:	0032
Descrição:	ATADURA ELÁSTICA 12 CM 13 FIOS/cm², SEM DESFIAMENTO LATERAL, COMPRIMENTO 2M LARGURA 0,5CM, COMPOSIÇÃO 61% ALGODÃO - 39% POLIAMIDA, DE ACORDO COM INMETRO.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	15,49
Valor Final:	12,58
Valor Total:	18.870,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Viali Equipamentos Hospitalares LTDA
Modelo:	TEXMED
Item:	0033
Descrição:	ATADURA ELÁSTICA 15 CM 13 FIOS/cm², SEM DESFIAMENTO LATERAL, COMPRIMENTO 2M LARGURA 0,5CM, COMPOSIÇÃO 61% ALGODÃO - 39% POLIAMIDA, DE ACORDO COM INMETRO.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	15,12
Valor Final:	15,09
Valor Total:	22.635,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Viali Equipamentos Hospitalares LTDA
Modelo:	TEXMED
Item:	0035
Descrição:	AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PLÁSTICO MANGA LONGA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	12,35
Valor Final:	5,45
Valor Total:	1.635,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	PREVEMAX
Item:	0036
Descrição:	AVENTAL MANGA LONGA TNT BRANCO DESCARTÁVEL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	4,98
Valor Final:	1,27



Valor Total:	1.270,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	ANADONA
Item:	0037
Descrição:	BANDEJA DE INOX PARA PROCEDIMENTO 22x12x1CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	29,87
Valor Final:	26,84
Valor Total:	805,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	FLEXINOX
Item:	0038
Descrição:	BALANÇA PARA PESAGEM PEDIÁTRICA, CAPACIDADE : 15KG CARGA MÍNIMA: 100G. CONCHA ANATÔMICA EM POLIPROPILENO COM MEDIDA 540 x 290 mm. DISPLAY LED. FUNÇÃO TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA DA BALANÇA. 01 ANO DE GARANTIA. REGISTRO DO INMETRO.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	923,93
Valor Final:	643,69
Valor Total:	3.218,45
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	DPR BABY
Item:	0039
Descrição:	BISTURI ELETRÔNICO. CONTROLE SUAVE. LINEAR E INDEPENDENTE PARA OS MODOS BIPOLAR E MONOPOLAR. DEVE ACOMPANHAR OS SEGUINTE ACESSÓRIOS: 01 PEDAL SIMPLES, 01 CANETA PADRÃO, 01 PLACA NEUTRA EM INOX, 01 CABO DE PLACA NEUTRA, 01 CABO DE FORÇA, 01 KIT DE ELETRODOS, 01 ELETRODO TIPO AGULHA (85MM) , 01 ELETRODO TIPO AGULHA DE DEPILAÇÃO (66MM), 01 ELETRODO TIPO ALÇA PEQUENA (= 4,5MM), 01 ELETRODO TIPO BOLA (= 2,1MM), 01 ELETRODO TIPO BOLA (= 4,2MM), 01 ELETRODO TIPO FAÇA RETA PEQUENA (67 MM), 01 MANUAL DE USUÁRIO, 01 CERTIFICADO DE GARANTIA, REDE ELÉTRICA 110/200 VOLTS. REGISTRADO NA ANVISA.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	6.548,78
Valor Final:	4.500,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo:	BP150S
Item:	0040
Descrição:	CANETA COMANDO MANUAL REUTILIZAVEL PARA BISTURI ELETRÔNICO COMPATÍVEL COM O APARELHO DE BISTURI.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	417,50
Valor Final:	334,89
Valor Total:	1.004,67
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SIMILAR
Item:	0041
Descrição:	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO COM FILTRO 2000ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	4,85
Valor Final:	3,50
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	TKL
Item:	0042
Descrição:	BOTA DE UNNA BANDAGEM NÃO ADERENTE, IMPREGNADA COM ÓXIDO DE ZINCO, GLICERINA, PETROLATO BRANCO, ÓLEO DE CASTOR (RÍCINO) GOMAS (ACÁCIA).CARACTERÍSTICAS: INDICADA PARA TERAPIA DE CONTENÇÃO, TAMBÉM NO TRATAMENTO DE ÚLCERAS VENOSAS DE PERNA E EDEMA LINFÁTICO, NÃO ADERENTE, AJUDA NA CICATRIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA FERIDA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	33,94
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Viali Equipamentos Hospitalares LTDA
Modelo:	DERMACURE



Item:	0048
Descrição:	CADARÇO PARA FIXAÇÃO DE TRAQUEOSTOMIA LARGO 10M .SARJADO NA COR BRANCA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	5,41
Valor Final:	2,99
Valor Total:	29,90
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo:	SONI
Item:	0051
Descrição:	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALONETE Nº 3,0
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	70,27
Valor Final:	75,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	BCI Medical
Item:	0052
Descrição:	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALONETE Nº 3,5
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	70,27
Valor Final:	24,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	SAFER MOD. 050035.C
Item:	0053
Descrição:	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALONETE Nº 4,0
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	70,27
Valor Final:	24,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	SAFER MOD. 050040.C
Item:	0054
Descrição:	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALONETE Nº 6,5
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	70,27
Valor Final:	15,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	MEDIX
Item:	0055
Descrição:	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALONETE Nº 7,0
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	70,27
Valor Final:	15,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	MEDIX
Item:	0056
Descrição:	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALONETE Nº 7,5
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	70,27
Valor Final:	15,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	MEDIX
Item:	0057



Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALONETE Nº 8,0
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 70,27
Valor Final: 15,00
Valor Total: 150,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: MEDIX

Item: 0058
Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALONETE Nº 8,5
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 70,27
Valor Final: 15,00
Valor Total: 150,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: MEDIX

Item: 0059
Descrição: CAPA DE SILICONE PARA COLCHÃO PIRAMIDAL COM ZIPER, SOLTEIRO 188CMX88CMX7CM TRANSLÚCIDA.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 110,67
Valor Final: 48,60
Valor Total: 486,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo: QUERÊNCIA

Item: 0060
Descrição: CATETER TIPO ÓCULOS NASAL PARA OXIGÊNIO Nº 08
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 0,55
Valor Total: 55,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Modelo: OXIGÊNIO

Item: 0061
Descrição: CATETER TIPO ÓCULOS NASAL PARA OXIGÊNIO Nº 12
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 1,30
Valor Final: 0,58
Valor Total: 174,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Modelo: OXIGÊNIO

Item: 0062
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% COM TENSOATIVO 100ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 5,79
Valor Final: 2,66
Valor Total: 798,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: VIC PHARMA 88192

Item: 0063
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% COM TENSOATIVO 1000ML
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 22,76
Valor Final: 17,30
Valor Total: 8.650,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: VIC PHARMA 88195

Item: 0065
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 4% COM TENSOATIVO 1000ML



Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	49,99
Valor Final:	25,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	RIOQUÍMICA
Item:	0066
Descrição:	COLCHÃO PIRAMIDAL OU CASCA DE OVO ESPUMA 1,88X0,80M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	186,04
Valor Final:	110,00
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo:	LUCKSPUMA
Item:	0067
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE PACOTE 7,5x7,5cm COM 500 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	23,90
Valor Final:	15,80
Valor Total:	3.160,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	REBECCA
Item:	0068
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE PACOTE 10x7,5cm COM 500 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	48,61
Valor Final:	39,99
Valor Total:	7.998,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	ERIMAX ANVISA 80698130002
Item:	0069
Descrição:	COMPRESSA NÃO ADERENTE ESTÉRIL, NÃO ADERENTE, SUPER ABSORVENTE, TECIDO TIPO TELA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	1,19
Valor Final:	1,20
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Viali Equipamentos Hospitalares LTDA
Modelo:	TEXMED
Item:	0070
Descrição:	CAMPO OPERATÓRIO 45CMX50CM 35GR PACOTE COM 50 UNIDADES (COMPRESSA)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	87,27
Valor Final:	74,25
Valor Total:	7.425,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	ERIMAX
Item:	0071
Descrição:	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES 13 LITROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,07
Valor Final:	4,38
Valor Total:	438,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	GRANDESC
Item:	0072
Descrição:	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES 20 LITROS
Quantidade:	100



Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,92
Valor Final:	7,12
Valor Total:	712,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BMH Produtos Médicos Hospitalares LTDA - EPP
Modelo:	DESCARBOX
Item:	0073
Descrição:	COPO UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA 250ML, REGISTRADO NA ANVISA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,11
Valor Final:	15,92
Valor Total:	159,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	PROTEC
Item:	0074
Descrição:	CUBA RIM 26X12X6CM CAPACIDADE PARA 750ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	41,90
Valor Final:	41,85
Valor Total:	418,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	FLEXINOX
Item:	0075
Descrição:	CUBA REDONDA PARA ASEPSIA 08 x 04 EM INOX
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	18,30
Valor Final:	14,08
Valor Total:	140,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	INOX
Item:	0076
Descrição:	CUBA REDONDA PARA ASEPSIA 13,5 x 4,5 EM INOX
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	31,04
Valor Final:	29,45
Valor Total:	294,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	FLEXINOX
Item:	0077
Descrição:	CURATIVO REDONDO PARA PUNÇÃO HIPOALERGÊNICO CAIXA COM 500 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,65
Valor Final:	11,42
Valor Total:	342,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CAIXA
Item:	0078
Descrição:	DEGERMANTE MULTIENZIMÁTICO, GALÃO COM 5LT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	128,98
Valor Final:	79,00
Valor Total:	1.580,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	UNIDADE
Item:	0083
Descrição:	ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO CARDÍACA PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	PACOTE



Valor Referência	20,99
Valor Final:	14,00
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BMH Produtos Médicos Hospitalares LTDA - EPP
Modelo:	MAXICOR
Item:	0084
Descrição:	EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO 80X80CM PACOTE COM 100 UNIDADES. MANTA 100% POLIPROPILENO, REVESTIDA POR UMA CAMADA EXTERNA DE SPUNBOND PARA GARANTIR A MALEABILIDADE E UMA CAMADA INTERNA DE MELTBLOWN PROPORCIONANDO UMA BARREIRA MICROBIANA, COM ISENÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS NA SUA FABRICAÇÃO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	184,13
Valor Final:	101,46
Valor Total:	5.073,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	HOSPFLEX
Item:	0085
Descrição:	EQUIPO MACROGOTAS ESTÉRIL, DISPOSITIVO PARA ENTRADA DE AR, FILTRO HIDRÓFOTO E BACTERIOLÓGICO, REGULADOR DE FLUXO, VÁLVULA DE AR E INJETOR LATERAL.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1,46
Valor Final:	1,08
Valor Total:	8.640,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BMH Produtos Médicos Hospitalares LTDA - EPP
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0086
Descrição:	EQUIPO MICROGOTAS ESTÉRIL COM INJETOR LATERAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1,71
Valor Final:	1,19
Valor Total:	119,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	BIOSANI
Item:	0088
Descrição:	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO NYLON VELCRO. ESCALA DE 0mmHG A 300mmHG. REGISTRO NO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	72,32
Valor Final:	62,44
Valor Total:	1.873,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CBEMED
Item:	0089
Descrição:	ESFIGMOMANÔMETRO PARA OBESO NYLON 35 A 51 CM. REGISTRO NO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	80,72
Valor Final:	88,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Viali Equipamentos Hospitalares LTDA
Modelo:	PREMIUN
Item:	0090
Descrição:	ESPARADRAPO BRANCO 10CMX4,5M
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	9,04
Valor Final:	3,24
Valor Total:	3.240,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	MISSNER
Item:	0091
Descrição:	ESPARADRAPO BRANCO 2,5 CM X 4,5M



Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	4,15
Valor Final:	2,51
Valor Total:	1.255,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	CIEX
Item:	0092
Descrição:	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL TAMANHO P
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,99
Valor Final:	0,98
Valor Total:	49,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDICAL TECH COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MÉDICOS EIRELI
Modelo:	ESPECULO
Item:	0093
Descrição:	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL TAMANHO M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1,12
Valor Final:	0,99
Valor Total:	49,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDICAL TECH COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MÉDICOS EIRELI
Modelo:	COLLINS
Item:	0094
Descrição:	ESCOVA PARA ASSEPSIA COM CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE. EMBEBIDA EM SOLUÇÃO DEGERMANTE COM 22ML DE DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 2% E TENSOATIVO. DUPLA FACE. ATIVO CONTRA TODAS AS FORMAS DE BACTÉRIAS NÃO ESPORULADAS, FUNGOS E VÍRUS .
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	3,07
Valor Final:	2,40
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	UNIDADE
Item:	0095
Descrição:	ESTETOSCOPIO COM DUPLO AUSCUTADOR , SUAVE VEDAÇÃO DAS OLIVAS, REGISTRO NO IMETRO, GARATIA DE 1 ANO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	27,69
Valor Final:	14,26
Valor Total:	427,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	UNIDADE
Item:	0097
Descrição:	EXTENSOR DE ASPIRAÇÃO SILICONADO, DESCARTÁVEL 2 METROS. TUBO EXTENSOR PARA ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA E DE SECREÇÃO OU PARA ADMINISTRAÇÃO DE GASES (OXIGÊNIO, AR). CONECTORES NAS EXTREMINADES PARA DAPTAÇÃO ÀS LINHAS DE VÁCUO OU FRASCOS COLETORES. TUBO EXTENSOR DE PVC ATÓXICO - SILICONIZADO. CONECTORES FLEXIVEIS NAS EXTREMIIDADES. ACABAMENTO EM PVC SILICONIZADA. COMPRIMENTO : 2 METROS. ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA. ESTÉRIL. ATÓXICO. APIROGÊNICO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	9,44
Valor Final:	5,21
Valor Total:	260,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Medsonda
Item:	0098
Descrição:	EXTENSOR PARA CATETER DE OXIGÊNIO 200CM DESCARTÁVEL, ESTÉRIL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	2,52
Valor Final:	1,65
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda



Modelo:	Medsonda
Item:	0099
Descrição:	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMO 1,0
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	118,19
Valor Final:	93,60
Valor Total:	468,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CAIXA
Item:	0100
Descrição:	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMO 2,0
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	118,19
Valor Final:	93,60
Valor Total:	936,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CAIXA
Item:	0101
Descrição:	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMO 3,0
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	118,19
Valor Final:	93,60
Valor Total:	936,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CAIXA
Item:	0102
Descrição:	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMO 4,0
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	118,19
Valor Final:	93,60
Valor Total:	936,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CAIXA
Item:	0107
Descrição:	FIO DE SUTURA MONO NYLON 4,0 AGULHA 2
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,21
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDICAL TECH COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MÉDICOS EIRELI
Modelo:	SUTURA
Item:	0108
Descrição:	FIO DE SUTURA MONO NYLON 4,0 AGULHA 3
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,56
Valor Final:	35,50
Valor Total:	1.065,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Viali Equipamentos Hospitalares LTDA
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0109
Descrição:	FIO DE SUTURA MONO NYLON 5,0 AGULHA 2
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,58
Valor Final:	33,00
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA



Modelo:	procare
Item:	0110
Descrição:	FIO DE SUTURA MONO NYLON 6,0 AGULHA 2
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,85
Valor Final:	33,50
Valor Total:	1.005,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	procare
Item:	0111
Descrição:	FIO DE SUTURA SEDA 3,0
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,50
Valor Final:	43,20
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CAIXA
Item:	0112
Descrição:	FIO DE SUTURA SEDA 4,0
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,90
Valor Final:	43,20
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CAIXA
Item:	0113
Descrição:	FIO DE SUTURA SEDA 5,0
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,90
Valor Final:	43,20
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CAIXA
Item:	0115
Descrição:	FIO DE SUTURA VICRYL n ° 3.0
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	275,19
Valor Final:	175,50
Valor Total:	1.755,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	SHALON
Item:	0116
Descrição:	FIO DE SUTURA VICRYL n ° 4.0
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	275,15
Valor Final:	175,50
Valor Total:	1.755,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	SHALON
Item:	0117
Descrição:	FIO DE SUTURA VICRYL n ° 5.0
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	275,19
Valor Final:	190,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.



Modelo:	SHALON
Item:	0118
Descrição:	FITA ADESIVA HOSPITALAR CREPE BRANCA 16MMX50M. INDICAÇÃO: FIXAÇÃO DE ATADURAS E RÓTULOS, FECHAMENTO DE PACOTES DE PAPEL E PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE UTENSÍLIOS E MATERIAIS.COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADO SATURADO E ENVERNIZADO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	3,90
Valor Final:	2,90
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDICAL TECH COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MÉDICOS EIRELI
Modelo:	CREPE
Item:	0119
Descrição:	FITA ADESIVA AUTOCLAVE TAMANHO 19MMX30M INDICAÇÃO: IDENTIFICAR PACOTES QUE PASSARÃO PELA AUTOCLAVE. FECHAMENTO DE VOLUMES COM TECIDO DE ALGODÃO OU PAPEL, FIXAR A FITA EM PACOTES/VOLUMES QUE SERÃO SUBMETIDOS À ESTERILIZAÇÃO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	5,06
Valor Final:	3,15
Valor Total:	945,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	ROLO
Item:	0120
Descrição:	FITA DE HGT ON CALL PLUS II COM 50 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,16
Valor Final:	22,14
Valor Total:	2.214,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	ON CALL PLUS
Item:	0121
Descrição:	FITA MICROPORE 25MM x 10M 3M BRANCA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	2,91
Valor Final:	2,18
Valor Total:	654,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BMH Produtos Médicos Hospitalares LTDA - EPP
Modelo:	MAXICOR
Item:	0122
Descrição:	FITA MICROPORE 50MM x 10M 3M BRANCA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	4,73
Valor Final:	3,70
Valor Total:	1.110,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BMH Produtos Médicos Hospitalares LTDA - EPP
Modelo:	MAXICOR
Item:	0123
Descrição:	KIT PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL (COM MICRO NEBULIZADOR) 1,60M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	141,00
Valor Final:	8,76
Valor Total:	438,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	DARU
Item:	0124
Descrição:	KIT PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO (COM MICRO NEBULIZADOR) 1,60M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	141,00
Valor Final:	8,76
Valor Total:	438,00



Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	DARU
Item:	0125
Descrição:	GAZE 13 FIOS 8 CAMADAS 10X10 CAIXA COM 500 UNIDADES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,77
Valor Final:	37,00
Valor Total:	5.550,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	AMERICAN
Item:	0126
Descrição:	GAZE DE RAYON 7,5X15CM. COMPOSIÇÃO: CONFECCIONADAS EM FIBRAS SINTÉTICAS 100% RAYON. CAIXA COM 24 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	131,63
Valor Final:	134,80
Valor Total:	6.740,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA
Modelo:	POLARFIX
Item:	0127
Descrição:	GAZE (BOBINA) TIPO QUEIJO 91CMX91CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	145,03
Valor Final:	31,55
Valor Total:	1.577,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	CLEAN
Item:	0128
Descrição:	GEL CONDUTOR PARA EXAMES DE ECG
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	3,55
Valor Final:	1,76
Valor Total:	105,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	UNIDADE
Item:	0129
Descrição:	HASTES FLEXIVEIS COM 50 ou 75 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,24
Valor Final:	1,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BMH Produtos Médicos Hospitalares LTDA - EPP
Modelo:	NATHY
Item:	0130
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI Nº 11. CONFECCIONADAS EM AÇO CARBONO. ESTERILIZADAS POR EXPOSIÇÃO A RAIOS GAMA EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. UTILIZADAS PARA CORTE DE PELE, TECIDOS E RETIRADA DE PONTOS. CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,43
Valor Final:	27,20
Valor Total:	544,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	advantive
Item:	0131
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI Nº15. CONFECCIONADAS EM AÇO CARBONO. ESTERILIZADAS POR EXPOSIÇÃO A RAIOS GAMA EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO.CAIXA COM 100UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,97



Valor Final:	27,20
Valor Total:	544,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	advantive
Item:	0132
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI Nº20. CONFECCIONADAS EM AÇO CARBONO. ESTERILIZADAS POR EXPOSIÇÃO A RAIOS GAMA EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO.CAIXA COM 100UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,01
Valor Final:	27,20
Valor Total:	544,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	advantive
Item:	0134
Descrição:	LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA 70X50CM ROLO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	14,29
Valor Final:	8,83
Valor Total:	441,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	ROLO
Item:	0135
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 6.0 . INDICAÇÃO: DESENVOLVIDA COM A FINALIDADE DE PROMOVER A PROTEÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE DURANTE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS EM HOSPTAIS, CONSULTÓRIOS E CLINICAS. CARACTERISTICAS, ESTÉRIL. A BASE DE LATEX DE BORRACHA NATURAL. FORMATO ANATÔMICO. ANTIADERENTE. LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL. APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO (C.A.) ATÓXICA E APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	PAR
Valor Referência	1,60
Valor Final:	1,10
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	LEMGRUBER
Item:	0136
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 6.5. DESENVOLVIDA COM A FINALIDADE DE PROMOVER A PROTEÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE DURANTE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS EM HOSPTAIS, CONSULTÓRIOS E CLINICAS. CARACTERISTICAS, ESTÉRIL. A BASE DE LATEX DE BORRACHA NATURAL. . FORMATO ANATÔMICO. ANTIADERENTE. LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL. APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO (C.A.) ATÓXICA E APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	PAR
Valor Referência	1,49
Valor Final:	0,85
Valor Total:	255,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	ROBISA / LATEX BR
Item:	0137
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 7.0. DESENVOLVIDA COM A FINALIDADE DE PROMOVER A PROTEÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE DURANTE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS EM HOSPTAIS, CONSULTÓRIOS E CLINICAS. CARACTERISTICAS, ESTÉRIL. A BASE DE LATEX DE BORRACHA NATURAL.. FORMATO ANATÔMICO. ANTIADERENTE. LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL.ATÓXICA E APIROGÊNICO.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	PAR
Valor Referência	1,56
Valor Final:	0,85
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	ROBISA / LATEX BR
Item:	0138
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 7.5. DESENVOLVIDA COM A FINALIDADE DE PROMOVER A PROTEÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE DURANTE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS EM HOSPTAIS, CONSULTÓRIOS E CLINICAS. CARACTERISTICAS, ESTÉRIL. A BASE DE LATEX DE BORRACHA NATURAL. FORMATO ANATÔMICO. ANTIADERENTE. LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL. APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO (C.A.) ATÓXICA E APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	PAR
Valor Referência	1,34



Valor Final:	0,85
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	ROBISA / LATEX BR
Item:	0139
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 8.0. DESENVOLVIDA COM A FINALIDADE DE PROMOVER A PROTEÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE DURANTE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS EM HOSPITAIS, CONSULTÓRIOS E CLÍNICAS. CARACTERÍSTICAS, ESTÉRIL. A BASE DE LATEX DE BORRACHA NATURAL. FORMATO ANATÔMICO. ANTIADERENTE. LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL. APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO (C.A.) ATÓXICA E APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	PAR
Valor Referência	1,49
Valor Final:	0,85
Valor Total:	255,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	ROBISA / LATEX BR
Item:	0140
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 8.5. DESENVOLVIDA COM A FINALIDADE DE PROMOVER A PROTEÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE DURANTE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS EM HOSPITAIS, CONSULTÓRIOS E CLÍNICAS. CARACTERÍSTICAS, ESTÉRIL. A BASE DE LATEX DE BORRACHA NATURAL. FORMATO ANATÔMICO. ANTIADERENTE. LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL. APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO (C.A.) ATÓXICA E APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	PAR
Valor Referência	1,48
Valor Final:	0,85
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	ROBISA / LATEX BR
Item:	0141
Descrição:	LUVA PLÁSTICA ESTÉRIL (LUVA PARA TOQUE) DESCARTÁVEL:ESTÉRIL, FABRICADA EM POLIETILENO, TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO, ATÓXICA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	17,70
Valor Final:	14,11
Valor Total:	141,10
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	LUPLAST
Item:	0142
Descrição:	LUVA NITRÍLICA P CAIXA 100 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,27
Valor Final:	17,89
Valor Total:	357,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	SHANDONG / ROBISA / LUVIX
Item:	0143
Descrição:	LUVA NITRÍLICA M CAIXA 100 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,27
Valor Final:	17,89
Valor Total:	357,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	SHANDONG / ROBISA / LUVIX
Item:	0144
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO PP CAIXA 100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,70
Valor Final:	16,47
Valor Total:	1.647,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.



Modelo:	FRONTINENSE / LATEX BR
Item:	0145
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P CAIXA 100 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,72
Valor Final:	16,47
Valor Total:	3.294,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	FRONTINENSE / LATEX BR
Item:	0146
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO M CAIXA 100 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,72
Valor Final:	16,47
Valor Total:	3.294,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	FRONTINENSE / LATEX BR
Item:	0147
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO G CAIXA 100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,72
Valor Final:	16,47
Valor Total:	1.647,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	FRONTINENSE / LATEX BR
Item:	0148
Descrição:	MACACÃO NYLON COM CAPUZ E ZIPER FRONTAL, ELÁSTICO NOS PUNHOS, REUTILIZÁVEL. EXG- BRANCO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	18,37
Valor Final:	18,37
Valor Total:	5.511,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo:	STEELFLEX
Item:	0149
Descrição:	MANTA TÉRMICA DESCARTÁVEL ADULTO CORPO INTEIRO ALUMINIO 2,10cmx1,40cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	7,33
Valor Final:	4,50
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI
Modelo:	RESGATE SP
Item:	0150
Descrição:	MÁSCARA DE HUDSON COM RESERVATÓRIO ADULTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	19,23
Valor Final:	11,50
Valor Total:	1.150,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli
Modelo:	CP332001 ANVISA:80901110017
Item:	0151
Descrição:	MÁSCARA DE HUDSON COM RESERVATÓRIO PEDIATRICA.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	20,66
Valor Final:	11,50
Valor Total:	575,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli



Modelo:	CP332002 ANVISA:80901110017
Item:	0153
Descrição:	MÁSCARA HOSPITALAR N95 SEM VÁLVULA. REGISTRO NO INMETRO.NÃO ESTÉRIL FABRICADA EM NÃO TECIDO, POSSUI 6 CAMADAS, ATÓXICA APIROGÊNICA, APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1,61
Valor Final:	0,88
Valor Total:	880,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	TEXMED / J2 TEXTIL / SIMMAR
Item:	0154
Descrição:	MINI INCUBADORA. INDICADO PARA INCUBAR INDICADORES BIOLÓGICOS AUTOCONTIDOS. UTILIZADOS PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO. INCUBA DE 4 A 6 INDICADORES BIOLÓGICOS SIMULTANEAMENTE.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	211,79
Valor Final:	116,58
Valor Total:	582,90
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	2I
Item:	0155
Descrição:	OXÍMETRO DE DEDO ADULTO PORTÁTIL.FAIXA DE MEDIÇÃO SpO2:70% a 99%
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	92,37
Valor Final:	59,00
Valor Total:	590,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDICAL TECH COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MÉDICOS EIRELI
Modelo:	DEDO
Item:	0156
Descrição:	OXÍMETRO DE DEDO PEDIATRICO PORTÁTIL.FAIXA DE MEDIÇÃO SpO2:70% a 99%
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	143,62
Valor Final:	108,50
Valor Total:	1.085,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me
Modelo:	MD 300C21
Item:	0157
Descrição:	ÓLEO CICATRIZANTE CURATIVO - COMPOSTO DE ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS (AGE), ÁCIDO LÁURICO, LECITINA DE SOJA, ÓLEO DE COPAÍBA, VITAMINA A (PALMITATO DE RETINILA) E VITAMINA E (ACETATO DE TOCOFEROL)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	6,87
Valor Final:	3,81
Valor Total:	381,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	NUTRIEX
Item:	0158
Descrição:	OTOSCÓPIO. ILUMINAÇÃO BRANCA E DE ALTO BRILHO, COM EXCELENTE NITIDEZ DA IMAGEM, CONEXÃO PARA PERA DE INSUFLAÇÃO, CABO EM METAL RECARTEILHADO PARA MELHOR ERGONOMIA E SEGURANÇA DURANTE O EXAME, BOTÃO LIGA/DESLIGA COM REOSTADO PARA CONTROLE DE INTENSIDADE DE LUZ, ILUMINAÇÃO COM LÂMPADA XENON HALÓGENA 2,5V COM PERFEITA TRANSMISSÃO DE LUZ, CABEÇA COM CONEXÃO TIPO BAIONETA, LENTE DE REMOVÍVEL TIPO LUPA COM AUMENTO DE 4X, ESPÉCULO PERMANENTE AUTOCLAVÁVEL, ACOMPANHA 5 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS DE ENCAIXE METÁLICO COM TRAVA (BAIONETA). ESPÉCULOS DE FÁCIL LIMPEZA E DESINFECÇÃO, AUTOCLAVÁVEL A 134°C.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	345,92
Valor Final:	252,00
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli
Modelo:	MINI MIKATOS ANVISA:80218930006
Item:	0159
Descrição:	PAPEL GRAU CME G 20CM X 100CM
Quantidade:	100



Unidade de Fornecimento: ROLO
Valor Referência 94,55
Valor Final: 79,99
Valor Total: 7.999,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: L.A Dalla Porta Junior
Modelo: ROLO

Item: 0160
Descrição: PAPEL GRAU CME M 12CM X100CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: ROLO
Valor Referência 64,89
Valor Final: 48,00
Valor Total: 4.800,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: HOSPFLEX

Item: 0161
Descrição: PAPEL GRAU CME P 10CM X 100CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: ROLO
Valor Referência 56,73
Valor Final: 38,90
Valor Total: 3.890,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo: duotec

Item: 0162
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 100% CELULOSEPAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO 20X20 C/02 DOBRASPREENTAÇÃO: PACOTE COM 1.000 FOLHAS
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: PACOTE
Valor Referência 14,91
Valor Final: 8,75
Valor Total: 17.500,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA
Modelo: SOFTPEL

Item: 0163
Descrição: PÊRA DE SILICONE PARA ELETROCARDIOGRAMA (ECG) COM 6 UNIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: PACOTE
Valor Referência 90,84
Valor Final: 78,58
Valor Total: 3.929,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: EPEX

Item: 0164
Descrição: PINÇA PORTA AGULHA MAYO 16CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência 43,57
Valor Final: 33,44
Valor Total: 668,80
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: BAK INDUSTRIAS

Item: 0165
Descrição: PINÇA CRILE RETA HEMOSTÁTIA COM SERRILHA 16CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência 42,20
Valor Final: 34,44
Valor Total: 688,80
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: WELDON

Item: 0166
Descrição: PINÇA KELLY CURVA HEMOSTÁTICA COM SERRILHA 16CM
Quantidade: 20



Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	40,20
Valor Final:	34,44
Valor Total:	688,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	WELDON
Item:	0167
Descrição:	PINÇA ANATOMICA COM SERRILHA 16CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,76
Valor Final:	16,45
Valor Total:	329,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	WELDON
Item:	0168
Descrição:	POLIFIX UNITÁRIO MULTIVIAS COM CLAMPS ESTÉRIL
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,68
Valor Total:	4.760,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	RM DESC
Item:	0169
Descrição:	PVPI (IODOPOLIVIDONA) DEGERMANTE SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS 10% 100ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,56
Valor Final:	3,60
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0170
Descrição:	PVPI (IODOPOLIVIDONA) DEGERMANTE SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS 10% 1000ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	31,53
Valor Final:	22,81
Valor Total:	2.281,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0171
Descrição:	PVPI (IODOPOLIVIDONA) TINTURA SOLUÇÃO HIDROALCOÓLICA 10% 100ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,02
Valor Final:	3,85
Valor Total:	385,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0172
Descrição:	PRO PÉS COM ELÁSTICOS ,SANFONADO, VALIDADE MÍNIMA DE UM ANO, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	22,88
Valor Final:	0,12
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	UNIDADE
Item:	0173
Descrição:	REGULADOR DE PRESSÃO COM FLUXÔMETRO PARA OXIGÊNIO MEDICINAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE



Valor Referência	257,67
Valor Final:	230,00
Valor Total:	2.300,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli
Modelo:	200.413 ANVISA:10349590092
Item:	0174
Descrição:	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) NEONATAL. REANIMADOR REUTILIZÁVEL, MÁSCARA, BOLSA RESERVATÓRIO E TUBO DE OXIGÊNIO. TODAS AS CONEXÕES DEVEM ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES ISO 10651-4. BALÃO DE SILICONE 320ML COM VÁLVULA POP-OFF.RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO DE SILICONE 900ML.VOLUME DE ENTREGA (VOLUME SISTÓLICO): 140ML.RESITÊNCIA EXPIRATÓRIA/INSPIRATÓRIA: 2CM H2O/3CM H2O, ESPAÇO MORTO: MENOR QUE 7,0 ML,LIMITADOR DE PRESSÃO: 40 OU 60 CM H2O,
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	217,73
Valor Final:	125,00
Valor Total:	625,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli
Modelo:	CP613111 ANVISA:80901110012
Item:	0175
Descrição:	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) PEDIATRICO .REANIMADOR REUTILIZÁVEL, MÁSCARA, BOLSA RESERVATÓRIO E TUBO DE OXIGÊNIO. VÁLVULA POP-OFF COM LIMITE DE PRESSÃO AJUSTADA E QUANDO NECESSÁRIO, PERMITE REGULAGEM OU BLOQUEIO. TODAS AS CONEXÕES DEVEM ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES ISO 10651-4. * PARA PACIENTES ENTRE 7 A 30KG.BALÃO DE SILICONE 550ML COM VÁLVULA POP-OFF.VOLUME DE ENTREGA (VOLUME SISTÓLICO): 320 ML.RESERVATÓRIO: 2700 ML.RESITÊNCIA EXPIRATÓRIA/INSPIRATÓRIA: 2CM H2O/3CM H2O,ESPAÇO MORTO: MENOR QUE 7,0 ML,LIMITADOR DE PRESSÃO: 40 OU 60 CM H2O.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	179,85
Valor Final:	125,00
Valor Total:	625,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli
Modelo:	CP612111 ANVISA:80901110012
Item:	0176
Descrição:	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) ADULTO. REANIMADOR REUTILIZÁVEL, MÁSCARA, BOLSA RESERVATÓRIO E TUBO DE OXIGÊNIO. VÁLVULA POP-OFF COM LIMITE DE PRESSÃO AJUSTADA E QUANDO NECESSÁRIO, PERMITE REGULAGEM OU BLOQUEIO. * PARA ADULTO E CRIANÇAS COM PESO ACIMA DE 30 KG,BALÃO DE SILICONE 1.800ML COM VÁLVULA POP-OFF.VOLUME DE ENTREGA (VOLUME SISTÓLICO): 1060 ML.RESERVATÓRIO: 2700 ML,RESITÊNCIA EXPIRATÓRIA/INSPIRATÓRIA: 2CM H2O/3CM H2O,ESPAÇO MORTO: MENOR QUE 7,0 ML,LIMITADOR DE PRESSÃO: 40 OU 60 CM H2O,
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	189,89
Valor Final:	128,00
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli
Modelo:	CP611111 ANVISA:80901110012
Item:	0177
Descrição:	RESERVATÓRIO PARA REANIMADOR MANUAL PVC ADULTO 2500ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	40,60
Valor Final:	28,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo:	OXIGEL
Item:	0178
Descrição:	RESERVATÓRIO PARA REANIMADOR MANUAL PVC NEONATAL/PEDIATRICO 1000ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	42,17
Valor Final:	31,05
Valor Total:	310,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	PROTEC
Item:	0179
Descrição:	ROLO DE PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDÍOGRAFO ECG 210MMX30MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	31,80



Valor Final:	17,29
Valor Total:	691,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo:	TECNOPRINT
Item:	0180
Descrição:	SCALP Nº 21 .DISPOSITIVO PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS/SOLUÇÕES, RETIRADA DE SANGUE ARTERIAL OU VENOSO. COMPOSIÇÃO: TUBO FLEXIVEL CONFECCIONADO EM PVC, AGULHA EM AÇO INOX, NISEL CURTO, TRIFACETADO, CAIXA COM 100 UNIDADES cx
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,53
Valor Final:	22,30
Valor Total:	2.230,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0181
Descrição:	SCALP Nº 23. DISPOSITIVO PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS/SOLUÇÕES, RETIRADA DE SANGUE ARTERIAL OU VENOSO. COMPOSIÇÃO: TUBO FLEXIVEL CONFECCIONADO EM PVC, AGULHA EM AÇO INOX, NISEL CURTO, TRIFACETADO,CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,08
Valor Final:	21,60
Valor Total:	4.320,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CAIXA
Item:	0182
Descrição:	SCALP Nº 25. DISPOSITIVO PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS/SOLUÇÕES, RETIRADA DE SANGUE ARTERIAL OU VENOSO. COMPOSIÇÃO: TUBO FLEXIVEL CONFECCIONADO EM PVC, AGULHA EM AÇO INOX, NISEL CURTO, TRIFACETADO, CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,02
Valor Final:	22,30
Valor Total:	1.115,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0185
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML. ESTÉRIL, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO . CORPO TRANSPARENTE PERMITE A PERFEITA VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DE MEDICAMENTO. ATÓXICA E APIROGÊNICA. DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. CAIXA COM 250 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,38
Valor Final:	24,90
Valor Total:	747,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDICAL TECH COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MÉDICOS EIRELI
Modelo:	SERINGA
Item:	0186
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML. ESTÉRIL, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO . CORPO TRANSPARENTE PERMITE A PERFEITA VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DE MEDICAMENTO. ATÓXICA E APIROGÊNICA. DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,83
Valor Final:	15,05
Valor Total:	1.505,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BMH Produtos Médicos Hospitalares LTDA - EPP
Modelo:	SR - SALDANHA RODRIGUES
Item:	0187
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML. ESTÉRIL, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO . CORPO TRANSPARENTE PERMITE A PERFEITA VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DE MEDICAMENTO. ATÓXICA E APIROGÊNICA. DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,75
Valor Final:	16,50
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



Nome da Empresa:	BMH Produtos Médicos Hospitalares LTDA - EPP
Modelo:	SR - SALDANHA RODRIGUES
Item:	0188
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML. ESTÉRIL, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO . CORPO TRANSPARENTE PERMITE A PERFEITA VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DE MEDICAMENTO. ATÓXICA E APIROGÊNICA. DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,81
Valor Final:	33,00
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	sr
Item:	0189
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML. ESTÉRIL, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO . CORPO TRANSPARENTE PERMITE A PERFEITA VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DE MEDICAMENTO. ATÓXICA E APIROGÊNICA. DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,57
Valor Final:	49,08
Valor Total:	2.454,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BMH Produtos Médicos Hospitalares LTDA - EPP
Modelo:	SR - SALDANHA RODRIGUES
Item:	0190
Descrição:	SERINGA DE 60ML SEM BICO CATETER
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	2,68
Valor Final:	1,60
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BMH Produtos Médicos Hospitalares LTDA - EPP
Modelo:	SR - SALDANHA RODRIGUES
Item:	0191
Descrição:	SERINGA DE 60ML COM BICO CATETER
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	2,62
Valor Final:	1,58
Valor Total:	79,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	UNIDADE
Item:	0192
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,71
Valor Final:	0,52
Valor Total:	52,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	ASPIRAÇÃO
Item:	0193
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1,01
Valor Final:	0,53
Valor Total:	53,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo:	BIOSANI
Item:	0194
Descrição:	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 12
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	4,59
Valor Final:	2,50



Valor Total: 125,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: MEDIX

Item: 0195
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 14
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 4,60
Valor Final: 2,50
Valor Total: 125,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: MEDIX

Item: 0196
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 16
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 4,60
Valor Final: 2,50
Valor Total: 125,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: MEDIX

Item: 0197
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 18
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 4,30
Valor Final: 2,50
Valor Total: 125,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: MEDIX

Item: 0198
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 20
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 4,60
Valor Final: 2,50
Valor Total: 75,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: MEDIX

Item: 0199
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 22
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 4,60
Valor Final: 2,50
Valor Total: 75,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: MEDIX

Item: 0200
Descrição: SONDA FOLEY 3 VIAS Nº 16
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 6,12
Valor Final: 3,50
Valor Total: 70,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: MEDIX

Item: 0201
Descrição: SONDA FOLEY 3 VIAS Nº 18
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 6,12
Valor Final: 3,50
Valor Total: 70,00



Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: MEDIX

Item: 0202
Descrição: SONDA FOLEY 3 VIAS Nº 20
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 6,13
Valor Final: 3,50
Valor Total: 70,00

Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: MEDIX

Item: 0203
Descrição: SONDA FOLEY 3 VIAS Nº 22
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 6,13
Valor Final: 3,50
Valor Total: 70,00

Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Rs Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: MEDIX

Item: 0205
Descrição: SONDA GÁSTRICA LONGA PVC Nº 6,0
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 0,98
Valor Final: 0,75
Valor Total: 45,00

Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo: Medsonda

Item: 0206
Descrição: SONDA GÁSTRICA LONGA PVC Nº 8,0
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 1,05
Valor Final: 0,82
Valor Total: 49,20

Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo: Medsonda

Item: 0207
Descrição: SONDA GÁSTRICA LONGA PVC Nº 10
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 1,09
Valor Final: 0,88
Valor Total: 52,80

Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo: Medsonda

Item: 0208
Descrição: SONDA GÁSTRICA LONGA PVC Nº 12
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 1,18
Valor Final: 0,92
Valor Total: 55,20

Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo: Medsonda

Item: 0209
Descrição: SONDA GÁSTRICA LONGA PVC Nº 16
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 1,21
Valor Final: 1,10
Valor Total: 66,00

Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Medsonda
Item:	0210
Descrição:	SONDA GÁSTRICA LONGA PVC N° 18
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1,27
Valor Final:	1,20
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Medsonda
Item:	0211
Descrição:	SONDA NASO ENTERAL N° 12
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,72
Valor Final:	8,50
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	SOLUMED MOD. 12
Item:	0212
Descrição:	SONDA NASO ENTERAL N° 10
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,70
Valor Final:	8,50
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	SOLUMED MOD.10
Item:	0213
Descrição:	SONDA NASO ENTERAL N° 08
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,70
Valor Final:	8,56
Valor Total:	171,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	NUTRIÇÃO
Item:	0214
Descrição:	SONDA NASO ENTERAL N° 06
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,70
Valor Final:	8,54
Valor Total:	170,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	NUTRIÇÃO
Item:	0215
Descrição:	SONDA URETRAL ESTÉRIL E DESCARTÁVEL N° 06
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,67
Valor Final:	0,50
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	URETRAL
Item:	0216
Descrição:	SONDA URETRAL ESTÉRIL E DESCARTÁVEL N° 08
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,50
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda



Modelo:	URETRAL
Item:	0217
Descrição:	SONDA URETRAL ESTÉRIL E DESCARTÁVEL Nº 10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,51
Valor Total:	51,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	URETRAL
Item:	0218
Descrição:	SONDA URETRAL ESTÉRIL E DESCARTÁVEL Nº 12
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,76
Valor Final:	0,51
Valor Total:	102,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	URETRAL
Item:	0219
Descrição:	SONDA URETRAL ESTÉRIL E DESCARTÁVEL Nº 14
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,56
Valor Total:	112,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo:	BIOSANI
Item:	0220
Descrição:	SONDA URETRAL ESTÉRIL E DESCARTÁVEL Nº 16
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,59
Valor Total:	118,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	URETRAL
Item:	0221
Descrição:	SUPORTE DE SORO VARIÁVEL BRANCO COM 4 GANCHOS E 3 RODINHAS ALTURA: 1,64, COM REGULADOR DE ALTURA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	171,63
Valor Final:	150,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	OLIMEDIC MOD. OLI 107
Item:	0223
Descrição:	TESTE QUÍMICO PARA AUTOCLAVE CLASSE 5 CAIXA COM 250 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,33
Valor Final:	63,98
Valor Total:	3.199,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	21
Item:	0224
Descrição:	TESTE MICROBIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,31
Valor Final:	20,55
Valor Total:	1.027,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda



Modelo:	BIOLÓGICO
Item:	0225
Descrição:	TERMOMETRO DIGITAL CLINICO COM BEEP FEBRE ADULTO E INFANTIL. APROVADO PELO IMNETRO. GARANTIA DE 1 ANO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	14,17
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	WINNER MOD. DZGWQ301
Item:	0226
Descrição:	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL SEM CONTATO. APROVADO PELO IMNETRO. GARANTIA DE 1 ANO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	150,00
Valor Final:	99,54
Valor Total:	995,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	UNIDADE
Item:	0227
Descrição:	TERMÔMETRO HIGRÔMETRO DIGITAL COM SENSOR EXTERNO E RELÓGIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	94,26
Valor Final:	72,44
Valor Total:	724,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNITHY
Item:	0228
Descrição:	TESOURA CIRURGICA RETA FINA EM AÇO INOX ACC 15CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	29,68
Valor Final:	29,98
Valor Total:	149,90
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	WELDON
Item:	0229
Descrição:	TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK. CONECTA E CONTROLA O DIRECIONAMENTO DO FLUXO DE SOLUÇÕES DE 03 LINHAS DISTINTAS EM SUAS EXTREMIDADES FÊMEA E MACHO. CORPO TRANSPARENTE, PARA CONECTAR E CONTROLAR O DIRECIONAMENTO DE FLUXO DE SOLUÇÕES DE 3 LINHAS DISTINTAS. MANÍPULO GIRATÓRIO 360° E SERVE DE OCLUSOR EDIRECIONAR O FLUXO, VERMELHO, COM SETAS PARADIRECIONAMENTO DE FLUXO, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM POLICARBONATO CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,76
Valor Final:	42,80
Valor Total:	428,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDICAL TECH COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MÉDICOS EIRELI
Modelo:	TORNEIRA
Item:	0230
Descrição:	TOUCA CIRURGICA PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	16,64
Valor Final:	7,60
Valor Total:	228,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MEDICAL TECH COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MÉDICOS EIRELI
Modelo:	TOUCA
Item:	0231
Descrição:	DISPOSITIVO PARA TRANSFERÊNCIA DE SOLUÇÕES – TRANSOFIX. DISPOSITIVO QUE PERMITE ACESSO AOS RECIPIENTES DE SOLUÇÕES PARENTERAIS EM SISTEMA FECHADO, PARA IRRIGAÇÕES, CURATIVOS E VÁRIOS PROCEDIMENTOS COM SOLUÇÕES ESTÉREIS. COM 50 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	134,00



Valor Final: 0,58
Valor Total: 29,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo: TKL

Item: 0233
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 3,0
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 6,46
Valor Final: 5,18
Valor Total: 51,80
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: SOLIDOR

Item: 0234
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 3,5
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 6,46
Valor Final: 5,18
Valor Total: 51,80
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: SOLIDOR

Item: 0235
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 4,5
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 6,43
Valor Final: 5,18
Valor Total: 51,80
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: G.Gotuzzo & Cia Ltda.
Modelo: SOLIDOR

Item: 0236
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 5,5
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 6,40
Valor Final: 5,10
Valor Total: 51,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo: Solidor

Item: 0237
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 6,0
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 7,47
Valor Final: 5,10
Valor Total: 102,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo: Solidor

Item: 0238
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 6,5
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 7,47
Valor Final: 5,10
Valor Total: 102,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo: Solidor

Item: 0239
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 7,0
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 7,45
Valor Final: 5,10



Valor Total:	102,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Solidor
Item:	0240
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 7,5
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	6,54
Valor Final:	5,10
Valor Total:	102,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Solidor
Item:	0241
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 8,0
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	6,55
Valor Final:	5,10
Valor Total:	102,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Solidor
Item:	0242
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 8,5
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	6,55
Valor Final:	5,10
Valor Total:	102,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Solidor
Item:	0243
Descrição:	VÁLVULA DE CONTROLE DE PRESSÃO PARA AR COMPRIMIDO (RESPIRADOR)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	249,04
Valor Final:	129,00
Valor Total:	3.870,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI
Modelo:	UNITEC
Item:	0244
Descrição:	VÁLVULA DE CONTROLE DE PRESSÃO PARA OXIGÊNIO (RESPIRADOR)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	270,66
Valor Final:	143,00
Valor Total:	4.290,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli
Modelo:	100.147 ANVISA:10349590138
Item:	0246
Descrição:	MONITOR DE SINAL VITAL MULTIPARAMETRICOS. PARAMETROS BÁSICOS: 01 MANGUEIRA PNI (2 METROS), 01 PULSEIRA DE ADULTO, 01 CABO DE INTERFACE COM SENSOR SpO2 REUTILIZAVEL ADULTO E PEDIATRICO, 01 CABO DE TRONCO DE ECG 5 DERIVAÇÕES, 01 SENSOR DE TEMERAPURA DE PELE, 01 BATERIA RESERVA, 01 CABO DE ALIMENTAÇÃO. DERIVAÇÕES DISPONIVEIS: CABO DE 5 VIAS (r,l,f,n,C ou ra, la, ll, rl, v): i, ii, iii, Avr, avf e v. LARGURA DA BANDA: 0,5 – 40 Hz no MODO MONITOR, 0,05 – 130 Hz NO MODO DIAGNOSTICO (FILTRAGEM MÍNIMA), 1,0 – 20 Hz NO MODO CIRURGIA. FAIXA DE FREQUENCIA CARDIACA: ADULTO: 15-300 bpm, PEDIATRICA E NEONATAL: 15-350 Lpm. Precisão: 2bpm ou 1%, O QUE FOR MAIOR. RESOLUÇÃO 1lpm.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	12.922,10
Valor Final:	5.420,00
Valor Total:	5.420,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 16:49:16 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli
Modelo:	K-12 ANVISA:80901110026



JOSÉ ALBERTO PANOSSO

Autoridade Competente

